
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RD - COLACIÓN LICENCIADAS JULIO-2023

 
VISTO

- Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior.

CONSIDERANDO:

- Que existen alumnos/as que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo N° 1: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 0697-2023-25L

Carrera: 326 Licenciatura en Fonoaudiología

Título: 973   Licenciadas en Fonoaudiología

Apellidos y Nombres          Documento  Nacionalidad  F.Nac   Ing     F.Ingreso      F.egreso

ALVARADO, VALERIA GISELLE DNI 30372903 argentina 22/06/1983 2010 16/12/2009 28/03/2023
AMARILLO, CANDELA DNI 37461443 argentina 12/04/1993 2016 10/12/2015 28/03/2023
AMBROGGIO, MARIA DEL PILAR DNI 26423383 argentina 17/03/1978 1997 01/12/1996 13/05/2022
AMUCHASTEGUI, MARIA FLORENCIA DNI 41520806 argentina 18/09/1998 2018 11/12/2017 17/02/2023
BAEZ, JESICA PAOLA DNI 29664230 argentina 16/08/1982 2004 04/12/2003 30/11/2021
BATTISTON, MARIA CECILIA DNI 33162201 argentina 13/07/1987 2012 14/12/2011 16/02/2023
BAZAN, GRISELDA NOELIA DNI 30123109 argentina 26/03/1983 2011 17/12/2010 16/12/2022
BERTOSSI, CAMILA DNI 38108250 argentina 26/05/1995 2014 17/12/2013 31/03/2023
BURGOS, STELLA MARIS DNI 33256130 argentina 01/01/2000 2006 01/02/2006 28/03/2023
BUSTOS, PAULA EMILCE DNI 42305189 argentina 19/06/2000 2018 20/12/2017 17/02/2023

Nota: 0697-2023-25L



Carrera: 326 Licenciatura en Fonoaudiología

Título: 973   Licenciadas en Fonoaudiología

Apellidos y Nombres                Documento  Nacionalidad  F.Nac         Ing    F.Ingreso    F.egreso

CABRERA DAL ZOTTO, EMILSE CECILIA DNI 40107591 argentina 02/12/1996 2015 17/12/2014 16/12/2022
CALDERON, DAIANA FERNANDA DNI 38960070 argentina 28/03/1996 2015 08/07/2015 17/02/2023
COCACH, CAMILA LIZET DNI 39623123 argentina 30/07/1996 2016 16/12/2015 17/02/2023
DIAZ MANSILLA, VIRGINIA CORINA DNI 27014196 argentina 16/12/1978 2012 12/12/2011 16/02/2023
EBERHARDT, DELFINA VERÓNICA DNI 41288155 argentina 11/11/1998 2017 27/12/2016 16/12/2022
FREIBERG, SOFIA JULIETA DNI 41625840 argentina 09/11/1998 2018 07/02/2018 17/02/2023
GRIGIONI,  MARIA EMILIA DNI 32143016 argentina 22/03/1986 2005 15/12/2004 17/12/2021
MARTINEZ, KARINA EULALIA DNI 22188203 argentina 15/05/2000 2002 01/12/2001 16/02/2023
MILLAN, JESSY MARIELA DNI 21927807 argentina 05/10/1970 1990 01/12/1989 16/12/2022
PAREDES CHANDIA, CAMILA VICTORIA DNI 46483387 argentina 01/05/1996 2017 13/12/2016 16/12/2022
RAMIREZ DARÚ, ROCIO NAIARA DNI 41306102 argentina 18/09/1998 2017 26/12/2016 16/12/2022
REVIGLIO, ALDANA MAYLEN DNI 38003403 argentina 15/01/1994 2013 05/12/2012 16/09/2022
SCAGNETTI,  GIULIANA BELÉN DNI 41524047 argentina 16/04/1999 2017 12/12/2016 16/12/2022
SEGOVIA, CARLA VICTORIA DNI 40152738 argentina 01/03/1997 2016 10/12/2015 17/02/2023

TORRES,VERONICA MARIELA DNI 24467519 argentina 25/09/1975  1995 01/12/1994               16/02/2023

Cantidad:  25

Artículo N° 2: Registrar, Comunicar y Archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1509-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Martes 25 de Abril de 2023
		2023-04-25T07:45:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-25T17:53:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-25T17:53:58-0300
	GDE UNC




